
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«^Л> 2018 г. №

Об утверждении муниципальной программы 
«Экономическое развитие Краснослободского муниципального района Республики

Мордовия до 2025 года»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом 
планировании в Российской Федерации), Законом Республики Мордовия от 02.06.2017 № 38-3«0 
регулировании отдельных вопросов в сфере стратегического планирования на территории 
Республики Мордовия), постановлением администрации Краснослободского муниципального 
района Республики Мордовия от 07.11.2014 г. № 511 «Об утверждении порядка разработки, 
реализации и оценки муниципальных программ), постановлением администрации 
Краснослободского муниципального района от 30.07.2018 г. № 282 «Об утверждении перечня 
муниципальных программ, предлагаемых к разработке и реализации в 2019 году на территории 
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия), Уставом 
Краснослободского муниципального района и в целях обеспечения долгосрочного устойчивого 
развития Краснослободского муниципального района Республики Мордовия администрация 
Краснослободского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Экономическое развитие 
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия до 2025 года) (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Краснослободского муниципального района по экономическому развитию - начальника 
финансового управления.

3; Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в 
газете «Краснослободский Вестшда и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Краснослободского муниципального района.

Глава Краснослободского 
муниципального района А.Н.Масеев

исп. Мишанина Т.И. 
8(83443)-3-01-73


